



## **Protokoll 07/10**

---

**Møte:** Rådet for funksjonshemmede  
**Møtested:** Hovseterhjemmet  
**Møtetid:** 27.09.2010

---

**Møteleder:** Reidar Sundby

**Tilstede:** Reidar Sundby, Elisabeth Aas Bjørge,  
Kjellaug Flugsrud, Elenor Holter, Toril  
Vestly

**Forfall:**

**Som vara møtte:** Elisabeth Wilhelmsen

**Fra  
administrasjonen:** Åsa Rytter Evensen

**Møtesekretær:** Anne L. Lexow

### **Godkjenning av innkallingen**

Innkallingen ble godkjent uten merknader

**Sak 59/10 Godkjenning av protokoll**  
Protokollen fra møtet 23.08.10 ble godkjent.

**Sak 60/10 Omlegging av TT-tilbudet**  
Fra 1. januar 2010 vil 75 % av rullestoltransporten i Oslo bli utført av Norgestaxi, mens 25 % vil bli utført av Oslo taxi.

**Sak 61/10 Nytt skolehefte fra Norges Handicapforbund**  
Norges Handicapforbund lanserer nå det nye heftet "Skole og utdanning" i serien "Bruk dine rettigheter". Heftet informerer om funksjonshemmedes rettigheter gjennom hele utdanningsløpet fra barnehagen til universitetet.

**Sak 62/10 Internasjonal konferanse om universell utforming i Oslo**  
Fire departementer og flere fagetater står bak et initiativ om å arrangere en internasjonal konferanse om universell utforming i Oslo i 2012.

Deltasenteret – som er statens kompetansesenter for deltagelse og tilgjengelighet for mennesker med nedsatt funksjonsevne er prosjektsekretariat for arrangementet.

**Sak 63/10 Samfunnsøkonomisk lønnsomt med heis i boliger**

Hvert år skjer alvorlige fallulykker i trapp. I en forskningsrapport fra Norsk institutt for by- og regionsforskning (NIBR) slås det fast at samfunnet kan spare store beløp dersom heis er et alternativ til trapper i bolig.

**Sak 64/10 Anbefaling om pliktige web-standarder**

En utredning om de samfunnsøkonomiske konsekvensene ved innføring av pliktige standarder for web for, anbefaler at WCAG 2.0 som er en vanlig standard ellers i Europa – blir obligatorisk her i landet. Det blir kostbart, men i følge utredningen vil fordelene overstige kostnadene. Innføringen av slike standarder vil bedre mulighetene for utdanning og deltakelse i arbeidslivet for blinde og svaksynte.

**Sak 65/10 Gjennomgang av aktuelle BU-saker**

**Sak 66/10 Eventuelt**

- Verdensdagen for psykisk helse. Bydel Vestre Aker arrangerer sammen med bydelene Ullern og Frogner og Diakonhjemmets sykehus et seminar om Arbeid og psykisk helse. Seminaret finner sted på Lilleaker skole tirsdag 19. oktober kl. 11- 14.
- Brukerundersøkelse på Treff 88
- Expert-forretningen på Vinderen vil nå installere trappeheis
- leder i Rådet for funksjonshemmede i bydel Ullern ønsker samarbeid.

Reidar Sundby (sign)  
leder

Anne L. Lexow (sign)  
sekretær

